
DB- PU pěnaa a lepidlo Turbo Speed (750ml)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 17:08
1/1

Kód produktu 2020003848 

Vysoce kvalitní a víceúčelové PU lepidlo. Speciálně
vyvinuto pro rychlé lepení s počátkem tuhnutí již po 60
sekundách. Lepidlo má výbornou přilnavost na většinu
stavebních podkladů – beton, omítku, zdivo, dřevo,
polystyren, neměkčené PVC apod. Slouží pro lepení EPS a
XPS desek, sádrokartonů, dřevěných prvků, OSB desek,
dekorativních prvků, parapetů a vnitřních příček..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 5,00 ks

Popis
Charakteristika
rychle vytvrzující
počátek tuhnutí po 60 sekundách
možnost korekce do 2 minut
kvalitní struktura
po vytvrzení je objemově stálá
vysoká přilnavost a lepivost k různým stavebním
podkladům
Doporučené aplikační pokyny
Navlhčit podklad, nanést lepidlo na podklad, opět
navlhčit, počkat 60 sekund a spojit prvky k sobě.
Nejpozději však do 2 minut po aplikaci. S lepeným
prvkem lze ještě 60 sekund manipulovat.

Při uskladnění v nízkých teplotách doporučujeme před
použitím dózu temperovat při pokojové teplotě po dobu
1 hodiny. Našroubovat na aplikační pistoli a dózu
důkladně protřepat (minimálně 30x). Na aplikační pistoli
nastavit aretačním šroubem požadované dávkování.


